Ректору КемГУ Просекову А.Ю.

студента ______ курса

_________ формы обучения

Технологического института

пищевой промышленности

группы _________

_____________ основы обучения

__________________________________
ФИО полностью

Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до 1,5 лет

с «___» _________ 20__ г по «____» _____________ 20___г.

Подтверждающие документы прилагаю: копия свидетельства о рождении.

С локальными документом «Порядок предоставления академического

отпуска и иных отпусков обучающимся КемГУ» ознакомлен.

      Дата                                                                       Подпись